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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22510801B

2. Data e Regjistrimit 10/01/2022
3. Emri i Subjektit EURO - TEC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Rruga e Peqinit, Lagjja 
nr.2, godina nr.2 ne pronesi te Gezim Sina 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj ne fushen e konfeksioneve 

: prodhim dhe tregtim, import eksport te corapeve, lendes se 
pare per prodhimin e corapeve dhe makinerive per 
prodhimin e corapeve.Stacion plazhi,bar kafe
Anila Sina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2022                Deri: 06/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GezimSina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: EURO - TEC
E-Mail: euro-tec@hotmail.com anila_lala@hotmail.com 
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Telefon: 0698863362 0696342577 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-842843-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864296-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.02.2022 ku eshte vendosur: 
Shtim  objekti. 
Objekti ishte            ("Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj ne fushen e konfeksioneve : 
prodhim dhe tregtim, import eksport te corapeve, lendes se pare per prodhimin e corapeve 
dhe makinerive per prodhimin e corapeve")          u be            ("Shoqeria zhvillon 
aktivitetin e saj ne fushen e konfeksioneve : prodhim dhe tregtim, import eksport te 
corapeve, lendes se pare per prodhimin e corapeve dhe makinerive per prodhimin e 
corapeve.Stacion plazhi,bar kafe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B7987C-3D7A-4245-8FC8-0FAE83B1C900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECCE114-1A38-49BA-AF59-904BED0663B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4ECAB5F-D891-4C1D-B818-A3F6F4D465C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54D3B4F-5613-480A-88A1-13265227C7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FDA2BB-6254-4C70-A663-84507EB22D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121FC700-A2E9-459E-8207-A9E437DC6273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121FC700-A2E9-459E-8207-A9E437DC6273

